Ad assistentem consiliarium quod attineat, non intelligendum
esse, ut per sese quid ipso statuere aut disponere, sed, quemadmodum
supradictum, ipse dominus vaivoda sine consilio et praescitu ipsius
assistentis et aliorum consiliariorum nihil maioris momenti tractare
con,stituere aut exequi debeat.

Ut dominus vaivoda assidue ordinarium agentem in
Saerae Majestatis Suae aula habeat non sibi displieere, illius autem
sustentationem, quae res insolita apud christianorum principum
quantumvis maximorum oratores atque agentes varias parere offenses
queat, promittere ae praestare nequaquam posse. In eos autem et
in alios, sive cursorum, sive similes usus, partem aliquam eorum
bonorum, quae iam fisco adscripta sunt, applicari posse.

tit denique boiarij. alijque ministri primarij domini vaivodae
eertum in regnis ditionibusque Sacrae Caesareae Majestatis Suae,
si, quod Deus avertat, vis eos maior hostium expulerit, refugium
inveniant, benignam se euiusque, prout iuxta statum suum meruerit,
rationem habituram, sperari autem divina protectione futurum,

ulteriore.
2 Iiivefte.
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ut utraque provincia, et Valachia et Transilvania, Sacrae Caesareae
Majestatis Suae totique christianitati firmiter haereat, a reliquo
corpore nunquam separetur.

Atque haee quidem sunt, quae Sacra Caesarea Majestas Sua
illustrissimi domini Michaelis, Valachiae vaivodae, legatis benigne
responsa voluit, quibus gratiam suam caesaream ac regiam de-
menter offert.

Datum Pragae die duodecima Septembris, anno Dominil 1.600.

2.

Intellexit Sacra Caesarea ac Regia Maiestas, dominus noster
elementissimus, quibas responsi articulis illustrissirni Michaelis, Va-
lachiae vaivodae, legati contenti fuerit, quid ad reliquos replicarint.

Et quidem quod ad arces et loca, ad quae obtinenda ulterius
instent, ut Keowarium et nominata Bochkay bona, Georgenium et
Wetsch, attinent, benigne respondet Sacra Caesarea Majestas Sua,
primo Keowarium nequaquam ad Transilvaniam, sed ad Hunga-
riam pertinere, a qua separan i nullo modo possit, quod regni Or-
dines minime id permissuri sint, quae res multa secum adferre
incommoda et offensas mutuas possit.

De Georgenio et Wetsch nihil statui posse, antequam causa
plene, quemadmodum moris sit, cognita comperiatur, et constet
ntrumque Sacrae Majestatis Suae jure in commissum cecidisse, quod
ubi eonstiterit, placere sibi ut ea bona domino vaivodae eiusque
liberis et successoribus legitimis maseulis cedant.

Temeschwarium quod attinet, eum magnam eius recuperandi
spem dominus vaivoda faciat, et praeclarum in eo zelum ostendat,
Sacram Caesaream Majestatem vicissim munificentiam suam illustri
hoe exemplo testan i paratum esse, ut si dominus vaivoda Temesch-
warium recuperaverit, etsi Hungariae regni membrum sit,, tamen
id ille suum sed jure feudi habeat ac possideat, eiusque investi-
turam a Sacra Majestate Sua et ab Hungariae regibus accipiat,
modo dominus vaivoda eam se arcem ac territorium adversus
hostium injurias defendere ac tueri posse confidat.